ingro
 ab
 sen
 fecerit
 Gered
 Jacobi

de

intermissio quam vivente dum Casato Martine Jaromirsky
affecta et qd ipsa delegata erat tamen quia banno post
hanc die obijt extremum et ora sunt bona sta et omnia
eius in nos factos eius qd decessu perleam eius decessu
nisi et devoluta sunt. Idcirco ne in rema pcedat vel
prodipiam aliqui processu sine officio nobis mandamus
ut cum nobis sine offi mo Casato in iudis Casato seu
quocumq; fra terra qd Smitam quarvogel mactan Oculi
sive in Casato hocsem celebrant vel tunc quando ead
similes ibid indicabuntur percipione compareati. Et
supra Gnesa Zephid de Jaromiro Tomislavska Gnesi
Samelz Tolbenzky iudex Teris punitatet coniugy vni
quod cum assisten mariti sui nos coniugatos in vestry
mariti naves et soluta qd se virgines uers et mureca
res in quibq; tutoribz vny de iure competem citat
venifican eam executem in p'dicto dum antecessore
no agitatur ad eum punctu in quo morte ipsius inter
uenien p'bat indecisa v'bat ad iudica et attentand de
novo p'tem cum nobis qd p'ficiet qd offm n'rum addi
ad intermittere ipsa p'ficiem in bona dia tam morte
p'cedit Martini Jaromirsky in nos devoluta qua etiam
ibi Lucia Krupinka vigore p'vini quoniam competem
in summa opati badio huius plucis p'viny quibusu in p'p'a
ead defonit badiis Triplicato summam Decem s'co Milli
um floren qd ad quadraginta duas p'vini p'vini officien
item sup nobis et bonis q'p'at vny interponi et ualari
aliqz ex ordine

Quarto Eo officio succamerari ad cam-
pum pt condempnationem citati in loco in
iudicio Terrestri obtentam.

1777
1778
1779

N. N. Succamerari N. N. tibi Nobili N. heredi
de N. mandamus quatenus coram nobis aut Camera-
rio nostro Feria secunda pt festum sancti Ni-
colai nunc instans prout in loco campestri in-
te bona hereditaria Nobilis N. dicta N. et tua
etiam dicta hereditaria N. tibi videlicet N.
Actor nos seu nrum Succamerarium locabit con-
pareas ad attendendum et videndum ipsum
ducere nos seu offitium nrum ducere et separare
Grancies populos de terra erigendo et alia
signa metalia sine grancialia facienda attende-
re et aspicere ipsum cum testibus prestare
iuramentum tanquam Actorem supra terra et ius-
ta ductione et spatione Granciarum granciarum pro-
ut statum Actoratum obtinui contracte

[Signature]

condemnanolo te in iure Actoris in iudicio
Terrestri N. in Terris iam prædictis cum quo
Actoratu ad nos sine nrum offum ad dampnum
est remissus præmissa & iudicium attenditur

Forma ad citationem succamevariatis contra Col-
latores sive hntes parietes contiguos et
vicinos post remissionem fieri solita.

N. Succamevaris Vobis Notis N. et N. mandamus qua-
teris coram nob. et offo nro succamevariatis in loco
Campesori int. Reditus N. notis N. Actoris ex Gra-
at. N. Ntes de N. citati pariter ex altera Obi Vi-
delicet prædicti Actor N. nos seu offum nrum Locuti
seria tali et tali et: ad instanciam N. actoris con-
sarcalis qui vos adicit alios suppositiva ad of-
ficiendum parietem Vestrum et ad videndum ut
tendantur ipsum Vigore actoris contra præsta-
tum N. Principalem et contra vos tam colla-
terales in iudicio. N. obtemperate et obsequi
et prosequi Graniciis seu limite faciendis postulos
et alia signa metalla circa latus parietis et ab-
stantiam ipsum ducere cum latus supra iusta si hono-
granitum fidei et stantis et prædicta iudicium atten-
datis et nos non obstante Terræ absentia sine
contumacia ad prædictam limitationem ex offo nro pro-
cedere debi. Act. 297

Commissarius
virobus

Actus

Alyxan

De Captivitate

Caro Carissimo

De debito in sero

Tibi Nobili acq[ui]s[us] N. Aridi N. debemus tuis oib[us]
 mobilib[us] & immobilib[us] et ad me et in post in Regno vbi:
 vob[is] conu[er]s[us] Mandamus rigore rigore et nro capite
 et o[st]o quo iudae parte iungitur quatin[us] cora
 actus seu o[st]o nro castren[si] vel lumen in iudic[io]
 causas off[ic]i castren[si] vel lumen sua s[er]ua post p[ro]p[ri]i
 s[er]ua iudic[io] p[ro]ximo ventur[us] et lib[er]am p[ro]p[ri]am.
 A p[re]emptorie ad instanciam Nobili Alberti palox
 lang[ua] in curia Aridi Ep[iscop]o qui tractat ad
 inferon[em] castren[si] vel lumen p[ro] tibi fact[us] s[er]ua:
 edicant de p[re]dicto Alberto palox lang[ua] inferon[em]
 susti ac debemus tuis oib[us] obligasti summam contra
 florenoz p[re]dicta m[en]te n[ost]ra p[ro]p[ri]o circa acta nra
 castren[si] vel lumen d[omi]ni solvere et rigore idq[ue] sub
 wado tibi aliop[er] cont[ra] p[ro]p[ri]o seu p[ro]p[ri]o p[ro] inferon[em]
 p[re]fata cui actor cu[]m altoni p[ro]p[ri]o tot[us] m[en]te
 p[re]missa sup[er] disponit cui inferon[em] tu contra m[en]te
 vob[is] q[ue] facti inferon[em] v[est]ro app[ro]p[ri]o non m[en]te
 summa v[est]ra sup[er] p[ro]p[ri]o cont[ra] tibi p[ro]p[ri]o sup[er]to
 p[ro] quo tenetur v[est]ro actori iudic[io] p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
 p[ro] quo v[est]ro a p[ri]ma p[ri]ma simul m[en]te p[ro]p[ri]o
 p[re]missa p[ro]p[ri]o et congru[ent]i p[ro]p[ri]o iudic[io] v[est]ro

Dat p[ro]p[ri]o

Et Conu[er]s[us] alio palox d[omi]ni ad sol[ut]io[n]em et
 sub p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o tibi p[ro]p[ri]o et iudic[io] v[est]ro
 inferon[em] p[ro]p[ri]o in iudic[io] causa off[ic]i n[ost]ra p[ro]p[ri]o
 p[ro]p[ri]o condempnat[us] iudic[io] sua altoni p[ri]mam
 quale citaret.

Quintum Regnum

Comparans presentis coram ego et actis prefecy castreni vultu
 rini nobilis et de pallatinatu et defecis et atreca dicta
 jurisp et Jurisdictione sub quibusvis ppeys et dndis pte vj
 castreni vultu Jurisdictioni et successis bonagj sua univrsale
 in toto quo sunt actum atinet incorporan sang min et
 corpj ppris publicu et bencio. Quod quia Nobilium
 et de summa et flo pme mon dnuu polon sibi
 et cum dclit huc castreni vultu no quocunqz inscriptis
 ob sufficiunt sibi et pmissis satq factam prestam
 que vllat inscripsit sand castreni et sibi super summam
 sand pmissa castat mortificat temporibus us p pte sibi
 suisqz ppprie pmissis cum p pte plurimum imponen

Quarta haec transmissio

Comparans presentis coram ego et actis prefecy castreni de
 Engolis et de Senis et ab omni univrso accus dndis suis
 quibus vis ppeys et competim rudo pte ad castreni et
 iuris dion et successis suos bonagj univrsale sua in toto
 quo actum pntem spectat incorporan et subyectione sanus
 mon et corpore agens bencio et publicu recognovit. quia
 vigen iuris sui transmissio a gnose Jacobo vult et
 Sabiti Nobilium et de summa et pme mon et iuris
 polon pte vultum et vultum et actis pntibus castreni et
 ad soluti modo quocunqz inscriptis ac tandem super se actus
 vult castreni vultum transmissio ob sufficiunt sibi et
 pmissis satis facta p sententiam quillat librumqz vult
 scriptis inscripsit tam vultum quam et transmissio super
 summa sand sibi pntem in toto pte in se continet capat

Handwritten signature or mark at the bottom right of the page.

1 mortu aduulit tponibz pceptis sibi suisq; succentiu
ratione pcedmzoy pceptu solum imponit.
1 Weyrolet Jo Intercepta & H.

1 Quia nobilim & di intercepta certa inter se mutuo q
ratione quaz cangi uoy sabita manibz et silis p pced
1 sub scripta et momba actus hui castri & uobora
1 in obsequium sibi. pcedit uñ p pcedmzoy sibi
1 factis nrm pcedit qd intercepta hñ infensim
1 Castri & laboratoriam suo nomini facta castri
1 et in nobilitate reddet pceptis sibi suisq; pcedit p m
1 ratione p pcedit pcedit imponit

Cu Nutroni Dill

1 Compauis penatit cori offit et atib; pcedit cas
1 & dicitur & atibus palatinibz listibz uoy for
1 et in dore uno quilibet proprio at
1 competet receder. pcedit esse pcedit
1 Castri & hui in dore ve pcedit
1 bonaz uoy pcedit in toto qd ut
1 pcedit pcedit in dore et uoy pcedit
1 pcedit et corpe exte pcedit et hui
1 h uoy pcedit. Quia pcedit et pcedit
1 pcedit a G. S. K. florenoz hui pcedit
1 pcedit et nrm pcedit eid & S. pcedit
1 S. h. ut pcedit Castri hui ad
1 pcedit mod pcedit pcedit. Pcedit enim
1 pcedit pcedit de uoy pcedit pcedit

liboribus reddat perpetuo Invenio super
 eandem unam sibi servandam in toto present
 in se continete casat annibilibat mortifi-
 cat temporibus perpetuis. Insuper et
 successores suos de bonis suis omnibus hinc
 inde et inde ipsi sibi sibi et non
 quocumque successorem ad s. h. omnibus
 successibus suis inveniatis et dicitur.
 Quid debet se tenete cum s. h. una
 cum suis successibus eandem s. h. successores
 eandem ratione tenet eorundem inpropterea omnium
 mobilium immarumque pecuniarum facta per
 se receptorum. Ab omni impeditione iudicis
 et extrajudicis quolibet personarum vray
 utatur et conditum omnia existens et
 Invenio et omnibus propinquis suis tenet
 quomodo apud fuerit tenet defendere alibi.
 rone emineat indemneque semper et sibi
 reddere sibi sub iudicio alibi mille florum
 pro non et non dicitur Invenio non
 satisfactionem Invenio omnium in toto vel
 in quantis minima parte ad solvenda
 inveniatis successibus sibi statuti et obli-

jure honor aliqua in Gmiff non obediā
Et pro quibus Gmiff non complecti
Gmiff de S. si fuerit aut ante unce
non fuerint G Gmiffat S. h. vel un
posteror Ex tunc fore uno quovis propri
Et supra abmiff ad indio per offa Ca
stren velunē omi se iam exmune con
bonis orbz at incedentz omē in miserat
at ad undant subicit in fine dho
mā temo longm peremptoria stare
parere videre pro qdiaz pstat et
pro orbz temo quom opus fuerit a
indio sine offa pten non recedē sat
face ac se indicat pati se et incedere
vno Gmiffat et submittit qdā pobi
Tm ipm primum peremptorium et
alior subsequē temo semp perempt
vno satisfactioz Gmiffat omni nullis
modis ex aslonibz quaten Gmiff
suspē motū appetitibz carz per
adhibere Gmiffatibz adhibē pro mri
si egra Sol simpli infirmitat le

gabibergo quibusdam impetitione de iure et
 consuetudine fieri voluit publico sermone
 bello hinc regis ad quietem est nota
 quoniam dicitur non petere pona tunc
 maroni et tunc pona radium con
 rario pona non erant et alie
 pona dicitur de iure et consuetudine
 iure fieri ^{et concessi} voluit dicitur. Imo
 sibi abrenuntiare nihilque proderit sibi in
 questionem aliam incidere cum inuenerit
 quoniam sibi pona emergent incidere in si rati
 onem asserunt sub quibusdum bene et bene
 uncorum detentio et rati tunc quoniam
 dicitur et cui uncorum dicitur
 nulla in pona rati tunc quoniam
 obediunt quoniam nota esse pona est
 voluit.

Debitum

Comparans personam certam esse et act
 pona rati rati. Notat A.B.

in D. vobis una die. Ab oī inre fore
et in dōne emēgnibūmē propiū at
petē recedē. Hinc quī pnti Cōstō
pctūmē in dōm se succēser bona qd
pntē in tota quo ad ast pntē apē
stat incorporā et subiectā rang mē
at corpore emē pntē benēdē ac
per vobis recognit. Quia Cōstō
sa at succēser pntē
~~Da quōqz necessitē~~ tenetur
de bonis vna Cōstō hinc mēly at
qstō pntē et mēde quōqz con
cerē in scribit. et obligat Cōstō
C. D. emēly necessitē pntē in mē
Nulle pntē pntē mē et vna pntē
pntē debiti vntē vntē hinc pntē
hi et factō circumstōm hinc pntē
vntē vntē dare solvere vntē
at in affectū hinc in vntē vntē
vntē vntē pntē pntē pntē
vntē vntē vntē vntē vntē
vntē vntē vntē vntē vntē
Nulle pntē pntē pntē. In cas

non repositum vnde cunctis principibus pro
 die et tempore subscripti volumini asseri
 suat ad volumem incommutabilem et de factis
 uncomben in unanimo asserunt eorum
 et debet liquidum dicitur nullum florum
 proos ceterum parum stabulit p[ro]p[ri]etate
 bonos aliquos in p[ro]p[ri]etate non abstrahit pro
 quo q[ui]s iudicio cum omnia principali
 simulimodo c[on]tra p[ro]p[ri]etate A. B. si fuerit
 aut c[on]tra successores fuerint per p[ro]p[ri]etate
 O. D. aut c[on]tra pastores. Est tunc fore
 pro quomodo p[ro]p[ri]etate et sup[er] abstrahit c[on]tra
 iudicio vnde off[icium] p[ro]p[ri]etate c[on]tra p[ro]p[ri]etate
 c[on]tra h[oc] s[ed] s[ed] aut tunc cum h[oc] c[on]tra
 et successores c[on]tra p[ro]p[ri]etate et ad
 vnde subicit in primo c[on]tra h[oc] h[oc]
 tunc p[ro]p[ri]etate h[oc] h[oc] p[ro]p[ri]etate
 vnde p[ro]p[ri]etate et h[oc] p[ro]p[ri]etate
 p[ro]p[ri]etate simulimodo h[oc] p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
 et in iudicio h[oc] off[icium] p[ro]p[ri]etate non nec
 h[oc] c[on]tra h[oc] ac omne iudicio p[ro]p[ri]etate

si ad faciendum quod sub iurisdictione et submittit
ante ipsius solennem ipsi primis et perceptoribus
et alios sub sequentes homines longas perceptoribus sa
tisfactioni perceptoribus omni nullis modis vixi adhibet
causationibus perceptoribus suspensioibus motuibus apparet
mentibus vaqit ad cultores perceptoribus actibus
promissionem circa vel quibus impunitate lega
libet per quibus est impunitate publica servitute
belle tunc regis ad gutturum extracta patra ai
ad memoriam quibus causis necessaria non adhibetur
sua omniaque. Nos etiam ad nos memoriam etiam tunc
non debent debent sibi non recipere per
quod nos et tunc per nos ad nos per nos per
vnde ad vnde ut alio per nos per nos per
de nos et confusione per nos per nos per
sua omniaque ab omniaque vnde per nos per nos
sua tunc vnde contra vnde per nos per nos
omniaque vnde in nos in nos in nos
sub amissione sua de nos per nos per nos
et vnde vnde vnde vnde vnde et per nos
cultores nulla impunitate omniaque per nos
perceptoribus ab omniaque quod in nos per nos

Debitum sub intromissione

Ad offm et acta Gven Carsten Palmnen
 personate nemine Nobilit S. R. in R. vort
 ons hie. Ad oi iure fore et iudone suis
 quibronis propriis et competem recedem.
 Hic vero Gven Carsten Palmnen iudoni
 se iudicem et bona una iudicia in toto
 que ad act Gven spectant incorporam
 et subicem rang nem et corpore aucto
 fidei et benivole recognit. Quia te
 neta et se iudicemqz suos de bonis suis
 ordne hie natus et iudicij qm subicijqz
 et mo gnoeniqz concernem iudicibil et abh:
 gat. Nobilit Alberto; B. einbzqz iudicibus
 Abmte summa cent flum pced non et
 anni Polon debiti certi qm liquidis pro
 factis S. Joanne Baptista proximo ver:
 turo hie solue reatqz et in affectu
 hie in carsto glunen circa acta Gven

1110

reperere et relinquere. Cum vero in anno
supra superior mentionem cum florum pecu-
nia die et festo inscripti solvendi aspi-
gnat id Stanislav circa offm et acta
fron non repoverit neq; persolverit illi
successores non repoverint nec persolverint
Extunc habebit ac tenetur eid Albar-
to aut eius posteris mox in crastino
eius die solvendi assignat dare et
admittere introitum verlem et actualem
pacificamq; possessionem in bona ita et ita
dicta in hereditate R. residens ipm
in re suo ven alio nomine mo conce-
rent p. Altem hrem et suos Nobles
quem et quos bene poterit de Grou
offe addit ad eand capm. Quam
nullo mo impugnare videat tam per
se quam per bmbistat personat
sub sigilli inscripti Per Gduat
Albar et eius posteros bona frond

tenen Saben possiden obfructu cum os in re
 dno et ppritate allinentis coherentis
 fructibus redditibus fructibus emolumentis
 hifant gnato univertis axm poremiam
 null penitus except sine minorat
 nihil ibid pro se et suis ltimis succo:
 ribus reservam san excipien sed prout
 solus tenuit Sabuit et possidebat ab
 accepta intromissione cum pccipua possi:
 ne ad fest inscripti Sancti Joannis
 Baptiste proxime ventur et a festo
 ille in defectu exemptionis ad aliud
 festum simile et sic per consequens
 de anno in annu annis sebo continue
 et immediate regnen sup ad exemption
 gloriam et vna inscript Cent flim
 pccs omnino et integram pccationem
 Datigs et admiff introm reati ab actu
 ali pccone debet ac tenetur pccitq
 Slancilant prout se pccm de oribus

bonis suis dicit nobis et in obitu ipso
spiciamus et mo. quocumque ^{num. et in post} concernen
incomibil et obijal incoera nos
et id adstrigen Eund Albert et
eius filiam postulant in drot bon
otus huius in script tueri defende
liberare amice intcedere in demia
semper et obijz reddere ab os in
pedacione invidie quatlibet perbor
non vident status et cordis emig
no existen. Nec non ab obijz inibz
et incoeribz quilibet prioribus
et posterioribus reformacionibus admi
nistracionibus debet in omni ceteris
concessionibus hinc plene p drot et
p drot et ceteris quate in incoer
dit bonis importat et impo
tan bonis quous apud fuit. Sed
vob radio cent florum pect mo
et unum Polen. In casu non sit
faction in aliquo pmissor ad solus

hinc p[er] h[ab]it[um] et p[ro]p[ri]etate t[er]ri ab igna in
 p[ro]p[ri]etate non ob[st]at. Et p[ro] quibus p[ro]p[ri]etate
 in toto vel in parte non complet[ur] ut
 p[ro]p[ri]etate stantibus si fuerit aut an
 unco[ra] fuerit per p[ro]p[ri]etate Albert
 aut eius p[ro]p[ri]etate. Quibus fero
 suo gnomis p[ro]p[ri]etate et an[te] adm[iss]o[rum] coram
 iudic[is] sine offe p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate saluen
 cui se iam ex nunc cum bonis ostent
 et unco[ra] b[er]it miserat et ad
 reddend[um] subicit in p[ro]p[ri]etate attant[ur] b[er]it
 b[er]it p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
 reddere p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
 ac p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
 q[ui] iudic[is] sine offe p[ro]p[ri]etate non receder
 satisfaco ac se iudicat p[ro]p[ri]etate se et
 unco[ra] n[on] submittit et unco[ra] b[er]it
 act[us] p[ro]p[ri]etate. Tem[por]e ip[s]o p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
 et aliis unco[ra] b[er]it t[er]rit[us] semp[er] p[ro]p[ri]etate
 unco[ra] b[er]it unco[ra] b[er]it unco[ra] b[er]it unco[ra] b[er]it
 unco[ra] b[er]it unco[ra] b[er]it unco[ra] b[er]it unco[ra] b[er]it
 unco[ra] b[er]it unco[ra] b[er]it unco[ra] b[er]it unco[ra] b[er]it

per additiones prosequentes actione pro maiori
 ea vel simpliciter infortalibus publicis veritate
 bello hinc regie legalibus gubernant impedire
 Et alia propter quosdam et singulis dilectibus
 de iure sui concessibilibus sine sine ostens
 abrenunciandi quibuslibet partibus sibi in auxilium
 etiam invidiosum in iuram suam et penam sua
 amissionem sua et omni incedunt tibi et et
 vnde nulla in quocumque loco ab hinc quod
 omni firmat est.

Transfuso

Debitum sub lap

Comparans ipse coram offi et actis gratia Castrii vulturni
 Nobilibus D. D. ab omni iure pro ad iurisdictionem suis quibus
 Ggys et comparis inde presentibus Castrii vulturni iurisdictione
 suorum bonorum sua omnia intoto quo actu patem sperant
 corpora et subyacent sanis min et iure ex eis sub et
 uole renouit quia summa suam pecuniam et debitam
 et et aliam pced et more et nunc parte sibi per Nobilibus
 D. D. actis gratia Castrii vulturni ad solvendum moque
 inceptis et sibi firmione cum et iure et dno pparat

pro ut p[ro]p[ri]etate et competit Nobili N. et eius successores
 h[ab]ent lib[er]is dono perpetuo et renovabili dat donat
 inscribit et assignat atq[ue] h[ab]et p[ro]p[ri]etate om[n]i et integ[ra] sub
 sua p[ro]p[ri]etate sibi ad superiora nominata summam mo
 quocunq[ue] spectat et competit una cum inferiori
 p[ro]p[ri]etate originali punctis clausulis condominioribus
 et articulis in eadem continis et expressis supra p[ro]p[ri]etate
 N. et eius successores plenaria transmittit et incorp[or]at
 perpetuo sub nomine domini et p[ro]p[ri]etate ad eandem
 summam p[ro]p[ri]etate et sub successore lib[er]is et plenaria
 p[ro]p[ri]etate sibi et mediis facultatibus et plenaria
 p[ro]p[ri]etate sibi et mediis facultatibus et plenaria
 N. Collo h[ab]et p[ro]p[ri]etate de p[ro]p[ri]etate quilibet p[ro]p[ri]etate
 ea et p[ro]p[ri]etate sui agri p[ro]p[ri]etate quoslibet in
 d[omi]n[us] p[ro]p[ri]etate et continuari ac ad debita p[ro]p[ri]etate
 atq[ue] om[n]i utilitate merita iuxta velle et consuetudine sui
 p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate

Submissio

Comparans p[ro]p[ri]etate coram i[st]o et i[st]o p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
 C[on]stitutio v[er]itatem quocunq[ue] et in h[ab]ent ab i[st]o
 Inest p[ro]p[ri]etate fore p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate

rursus N. coniugibus aut eorum succentibus tot quos
 opus fuit ad solvendum succentibus ad quod si et promissum
 est submissit Nulla pena statuti presertim quia
 vis tristi ac me aliqua et exquisita promissa ora
 • evadit rogibus quidem promissis non complentur si
 in aliqua parte violatis complentur ac rursus quidem
 transgreduntur persolvendi quos et nominatis De rursus
 missis per eandem et coniugibus aut per eorum posteros ad
 iudicium sine officio hoc id Castria et civitates illius finibus
 ceterante totum per se quodlibet proprio et sup
 obmissis coram eodem iudice sine officio hoc vult ad id sibi
 presertim constituto ut dicitur et pro in primo ubi promissum
 est non pro ceteris vobis ab eodem iudice et

OTIMISORIA

Offo Non ideo tot quos opus fuit satisfactum ac dicitur
 iudicium pati si submissit et promissum precepto vobis
 contrariis exceptionibus protestationibus evasionebus mo
 tionibus appellacionibus et aliis quibuslibet et
 querelibus et appellacionibus vobis et pro vira infirmitate
 actione maiore importari ad civitates quoslibet alia
 munitione stat ad quicquid extra acta eadem Castria

H. ad minimam quibus successu ad annos discretos
 et alios quibusvis dolo et legalibus impedimentis
 de iure et consuetudine fieri a concedi solitis p
 pul solitis repulsi et eiusque partibus uti abrenun
 cian. Nullas demum defectus in se non hinc ai
 me toto sequitur sit ea subsequens perquisitio iudic
 obsequi nec modo quoribus iudicio et extra iudic
 exequito se con. Impensa omnia sub cui successibus
 tuend ac protegen sub amissioni sua et suorum su
 corp totius causae.

REFORMATIO

Comparans personaliter coram offi actis hinc castren
 nobilis solum nobilis et filius in villis ac sedibus ad
 et distu. Et consistet certay partu suaru hinc et re
 ductu iure foro ac iurisdictione suis quibusvis proprijs
 competenti iudo corp hac in parte renuncian gnti vob
 castren iurisdictione iurisdictione se suos successores ac bonaf
 omnia in se non hinc ac tunc totius effectus respic

totale incorporari et subyeciū sanus mēi et corp⁹ exis palam
 lib⁹ verborū exp⁹s⁹ recognorat. Quia Nobili et Quasi et filij
 conjuncti vno suo in maturatione sibi deperata summam et florem
 pecū mēi et mēi potu in quibus flm Eugin⁹ grōs computatū
 dōctis rōnē post eam accepit et aliam similkm summam aliorū
 et flm pecūa p̄scripsit rōnē vni et vni dōctalib⁹ vni⁹ vna
 cand⁹ amorū matrimoniali ductus. In et sup⁹ totali et integra
 curia arua p̄dico agus p̄dialib⁹ p̄p̄tuo p̄uicū p̄uicū dōctis
 vni⁹ p̄p̄tū dōctis in illa et sicut p̄ fata et
 consuetū nec non in tota arua agerū dōctis maritatis vni⁹
 sumis p̄ p̄ccationib⁹ totalib⁹. In mēdicitate vni aliorū omni bonū
 suorum suorum obdōnō et aliorū quōdā mōtūm et mō
 mobilis p̄cū p̄nō dōctis et mō p̄uicū dōctis
 et dōctis p̄cū p̄uicū dōctis et dōctis
 agerū dōctis in mō et p̄p̄tū agus p̄dialib⁹
 in sicut et consuetū non tangrā in agus dōctis quōdā
 in arua et possessione antiquitas dōctis in illa et vni⁹ et
 reformet. vni⁹ dōctis et dōctis p̄cū p̄p̄tū
 dōctis dōctis et dōctis in arua dōctis
 nata vni⁹ dōctis et dōctis in illa et sicut
 sub p̄cū et p̄cū p̄cū et consuetū sua

receptus

Unus postea tunc Sabon ubi fuit et postea captus don
donat alienat in usus suos et suorum suorum bono placitas con
vertit cum omni iuridicis et promptis nil recipit in usus suos
et non aliam reformam nisi de antiquo in regno Pohn
et tra N. tunc ubi abf. matoy. In Super is d. N
N propter meliorem usum consortis sui afevratum su
et succedens suos de bono suo omnibus modis et in omni
obiciunt et modo quocumque ipse concorant infert et ob
lat ubi N consorti suo et eius posteros. quod debet
ac tenet suis succedens in usum modis illius tunc tunc
canon N et eius postea in bono sup. scriptis oib. dot et
dotaliter enaratis ab omni impetitione iuridica et non iuridic
quarant personarum sexus status et conditio eundem
existit necnon ab omnibus iuribus et infirmitatibus quibus
vis prout et postea reformantibus ad utilitate
liberis usu fructibus debitis cum cultis submissis
cultibus motibus sup. ea bona importatis et in
post importat et oneribus generaliter committit. In
bono impetitis et imponit tunc quibus opus fuit

Curia d. f. f.
ubi ubi
fundra
Idem sub
quod p
tunc et
verum
quod
proquo
quod f
cellar
pro
in p
curia p
fuit
iudica
et sub
satis p
iuris r

Curia diffidit liberari cuius intercedere indimnem sempre et
 ubiq; reddere et ut ipse et sub eum postea abona omnia et
 formidua dotti et dotalitij pacifici et quieti possident. facti
 p[ro]p[ri]i sub radio duoy milliu centum et quadraginta floru
 p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]o dotti et dotalitio agui p[ro]p[ri]o In casu non p[ro]p[ri]a
 tunc et cuncta p[ro]p[ri]a bonoy sup[er]p[ro]p[ri]a omni ad solvend
 r[ati]onabiliter et de facto succumbit nullam expensa et
 quicq; p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a et non p[ro]p[ri]a tunc abona p[ro]p[ri]a omnia
 p[ro]p[ri]a quidem radio et p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a no[n] compl[et]is compl[et]is
 quod p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a conjugio suam
 cellantur sub[er] succumbit et tunc p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
 p[ro]p[ri]a negligito cora[m] iudic[is] p[ro]p[ri]a nro castria tunc
 in p[ro]p[ri]a et tunc tunc tunc tunc tunc tunc
 tunc p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
 p[ro]p[ri]a et ab affo p[ro]p[ri]a non tunc p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
 iudicatu p[ro]p[ri]a et de et tunc p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
 et submittit actu p[ro]p[ri]a tunc p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
 satisfractionem p[ro]p[ri]a omnia nullis libris et p[ro]p[ri]a
 iuris remedijs exceptionibus m[er]itis appellacionibus

atq; dan
 claritas con
 versis forma
 p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
 et de X
 tunc p[ro]p[ri]a
 et in m[er]itis
 ubi et de
 ad lib[er]t
 tunc tunc
 dote et
 non iudic
 iudicatus
 tunc tunc
 ad m[er]itis
 tunc tunc
 tunc et in
 iudicatus
 tunc tunc

prosequuntur hinc per maiorem actu legalibus imperatoribus sub: dicitur
 bello sub regis vel de emittorum vel ad annos dixerunt
 suorum debet atque aut ad munimenta quibus capta sunt
 in primis et tunc alij quibus est dillombus. tam de
 iure comu consuetudinibus legalibus imperatoribus diffi-
 cilius uno otibus abrenuntiat melij propter sibi in au-
 selum etiam iuridicū contra imperatoribus hanc curia
 magis invidiosū in dī instā iuris qm subamissionē
 sua et suoy suoy totius cetera vady multa
~~in pmissis~~ tōis quōis utitur sicut sicut utitur nulla
 in pmissis otibus tōis q peroni curare voluit supra
 quo memoriali offo q p pnti formatū est

CONTUMACIA

Facinus & ius trans fugi ad infra pta a nobilitate
 Sabras actor Nobilitate & qm omni & plim
 in opido & sed ad imperatoribus castum omnia
 per fati olim pnti qm & qm & (a quo actor
 ius trans fugi Sabras) factam curiam non

Et si solus...
 tunc...
 missa...
 Regni...
 ad...
 in...
 Cor...
 promissus...
 factum...
 suspectum...
 certum...
 et...
 prout...
 forma...

Limitacio

Coram offi et Actis p^{re}sent^{is} castri^o v^{er}ulani p^{er}sonale
stans nobilis N Actoria pars x una et c^osub N
N succedens a quo nobilis N N p^{ar}tes illas ex altera p^{ar}
tibus iurisdic^one sua propria ac competent^{is} abmissa et si
hinc p^{re}sent^{is} castri^o in toto subycer^{is} p^{ar}tes omⁿib^{us} et
corpore recognov^{er}unt quia termin^{is} Godur^{is} p^{ar}ti ac t^{er}
cum ipsa p^{ar}te illa ex act^uo^{is} tali castri^o v^{er}ulu ad
inferior^{is} cert^{is} castri^o v^{er}ulani acc^o non p^{er}solu^{er}
summe c^ogrator^{is} floribus p^{er}ca non et non p^{er}solu^{er}
totidem ex^{is} transgressi ad off^{is} p^{re}sent^{is} castri^o v^{er}ulani
pro di^o Godur^{is} mot^{is} d^oven^{er}is prout d^o ill^{is} ip^{is}
cu^o copia off^{is} talibus p^{re}missa in^{er}at tunc ad p^{re}
et p^{re}xima caus^{is} off^{is} Judicia in eodem castro
v^{er}ulani p^{re}sent^{is} celeb^{er}ant limitant p^{re}sent^{is} act^u
p^{re}sent^{is} p^{re}sent^{is} ubi d^o p^{re}sent^{is} quidem p^{re}
p^{ar}tes d^o Sabit Sabitun^{is} t^{er} tal^{is} quatu^{or}
Godur^{is} d^o null^{is} p^{ar}tes in^{er} t^{er} in^{er}
in pleno robore et ubi confirmato

Debitum sub Tabis

Comparans presols coram offo et actis presols. utibus de
 Nobilis X X de us. di. N a terra de terra usque et usque
 duon sub quibus orb. proprijs et compositi adlo patri ud cas
 outlunm junycton si suony suos ac bona sua variurfa utoto
 quo ad actam affectuony totius inferunt presols pretabim
 corporan et subyona sanus menti et usque usque puber et
 bene uol. recognouit quia tunc et si suony si suos de bonis
 sub omnibus sigs mobilibus et immobilibus obicunqz et
 modo quocunqz qm uerum in scribis et oblyat uolub
 N N olm X filia illudqz succedibus hndibus summo
 N N flonm pccu boni numi amoni pccu d d d d d d d d d d d d
 uri liquidu mutuatoy pccu p d d d d d d d d d d d d d d d d
 pxime actus pccu in uno integro anno domini d d d
 scribiti anno domini 1555 dare soluz acatoy et in
 affectum castro suzadua circa acta castri syra.
 repom. d
 officio domi presols qm pccu alios quosius submytab. et
 sub ordinatis presonas non offdi. ubero htao tamen sub
 conditum ad qm pccu d
 sub quibus uol pccu et sup in partem uolub uolub
 et bonuol. uolub et si submytab.

Donat
 X
 par
 si
 et
 com
 Ad
 blub
 baly
 lura
 ypa
 prub
 to
 act
 ypa
 alim
 mis

Quod si et inguantam summam prestatam principali de